受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國113年1月4日
發文字號：遠傳(發)字第11310100319號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：嘉義縣市政府員工員眷福利資訊-遠傳電信【1月優惠方案】

主旨：嘉義縣市政府員工員眷福利資訊-遠傳電信【1月優惠方案】，

請查照並轉知 貴機關(構)轄下員工及眷屬卓參申辦。

說明：

一、1月加碼送優惠方案內容如下：

(一)直營門市優惠：

１、新年換新機iPhone15及三星最強特案，旗鑑機款特選企

業客戶專屬優惠，與門市價差最高達$7,000活動至1月

底。

２、申辦5G 1399以上資費加碼送遠傳幣$1000。

(二)網路門市優惠：

１、廣受好評5G單門號全聯加菜金案再次回歸，上網增量再

送市話，單門號方案最佳選擇！

２、新辦/攜碼/續約5G 599以上月租單門號或手機案，送$

1000遠傳幣。

３、新辦/攜碼4G 單門號499吃到飽方案，送$1500遠傳幣。

二、遠傳電信申辦優惠方案說明如下(公務及私人門號同步適用)：

(一)心5G方案：

１、月租599元、799元、999元、1199元單門號限量月租資

費。

２、月租1399元、1799元、2699元單門號上網吃到飽不限速

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

遠傳電信股份有限公司 函

地址：台北市內湖區瑞光路468號
承辦人：邵柏仁
電話：(02)77235000
電子信箱：pshao@fareastone.com.tw

* 1 1 3 0 0 0 0 0 8 6 *

方案。

３、月租999元起，Samsung GALAXY A54手機，專案價990元。

４、月租1399元起，Samsung GALAXY S23 FE(8+256G)手機，

專案價0元。

５、另有多款手機請洽直營門市或Line@專員服務。

６、更多詳細優惠內容，請參閱附件DM所示，因應市場變化

遠傳保留修改優惠內容之權利。

(二)4G方案：

１、月租199元、299元、399元單門號案低月租資費。

２、月租499元單門號不限速上網吃到飽方案。

３、更多詳細優惠內容，請參閱附件DM所示，因應市場變化

遠傳保留修改優惠內容之權利。

三、申辦方式說明：

(一)員工、退休員工及一、二等親內員眷，可至全台遠傳直營

門市告知專案識別碼：66624479臨櫃申辦，鄰近行政中心

的遠傳直營門市為朴子海通門市(嘉義縣朴子市海通路76

號)市話：05-3705105，其他門市相關資訊可直接上遠傳

官方網站查詢(https://www.fetnet.net)。

(二)員工及三等親內員眷可上遠傳網路門市(https://www.

fetnet.net/ebu/all.html)輸入驗證碼：10871進行線上

申辦。

(三)直接掃描附件DM之QR CODE或搜尋Line ID：@075rhtlg

加入遠傳Line@官方帳號進行申辦，同時可獲得最新優惠

訊息及享有更即時快速的服務，並可參加Line@抽獎活動。

(四)員工及其親友皆可透過專案經理 邵柏仁 0988570392 或

來信 pshao@fareastone.com.tw 專案申辦。

四、申辦所需證件：

(一)員工本人申請：

１、員工識別證影本或名片正本或在職證明正本。

第2頁 共3頁

２、身分證正反面影本。

３、健保卡或駕照正反面影本。

(二)員工眷屬申請：

１、員眷身分證正反面影本。

２、員眷健保卡或駕照正反面影本。

３、推薦員工識別證影本或名片正本或在職證明正本。

４、員工身分證等親屬證明文件（如身份證、戶口名簿、戶

籍謄本）。

正本：嘉義市政府財政稅務局、嘉義市政府教育處、嘉義市政府政風處、嘉義市政府建
設處、嘉義市政府社會處、嘉義市政府行政處、嘉義市政府地政處、嘉義市政府
智慧科技處、嘉義市政府交通處、嘉義市政府民政處、嘉義市政府主計處、嘉義
市政府工務處、嘉義市政府人事處、嘉義市東區衛生所、嘉義市東區區公所、嘉
義市東區戶政事務所、嘉義市西區衛生所、嘉義市西區區公所、嘉義市西區戶政
事務所、嘉義市地政事務所、嘉義市立體育場、嘉義市殯葬管理所、嘉義市政府
文化局、嘉義市政府、嘉義縣政府、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市僑平國民小學
、嘉義市博愛國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂
楊國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市志航國民小學
、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市興安國民小學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義
市立復國幼兒園、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立吳鳳幼兒園、嘉義市立玉山
國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民
中學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市民族國民小學、嘉
義市北園國民小學、嘉義市大同國民小學

副本：

第3頁 共3頁